1

2018年 11月 26日

各 位

（訂正）「東京証券取引所市場第一部への上場市場変更承認に関するお知らせ」の一部訂正

について

 本日、公表いたしました「東京証券取引所市場第一部への上場市場変更承認に関するお知らせ」

につきまして、一部誤りがございましたので、訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付して

表示しております。

１.訂正箇所

（誤）

 本日、当社は、株式会社東京証券取引所の承認を受け、2018年11月26日をもちまして、当社株式

が東京証券取引所マザーズ市場から東京証券取引所市場第一部へ市場変更されることとなりました

ので、お知らせいたします。

（正）

 本日、当社は、株式会社東京証券取引所の承認を受け、2018年12月３日をもちまして、当社株式

が東京証券取引所マザーズ市場から東京証券取引所市場第一部へ市場変更されることとなりました

ので、お知らせいたします。

２.訂正理由

 公表後に市場変更日の誤りが発覚したためであります。

以 上

会社名 株式会社 ベイカレント・コンサルティング

代表者名 代表取締役社長 阿 部 義 之

(コード番号:6532 東証マザーズ)

問合せ先 取締役管理本部長 中 村 公 亮

(TEL 03‐5501‐0151)